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Hogst i det planlagte industriområdet på 
Bøylestad
Ifølge AT Skog planlegger de to grunneierne til det som skal bli Bøylestad Energipark, 
hogst i det aktuelle industriområdet.

Ifølge kommunalministerens svar på innsigelsen til denne industriparken, skal det 
velges ut 1600 dekar av de 4000 dekarene. Kriteriene for valg av areal er at det skal 
tas hensyn til naturarter og naturtyper: 

«I arbeidet med reguleringsplanen må omsyn til naturmangfald vere styrande for 
kva areal som blir regulert til utbyggingsføremål, og kva som ikkje skal byggast 
ned for å ta vare på viktige naturtype og raudlista 
artar.»  (https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/froland-kommune-motsegn-til-
arealdelen-av-kommuneplanen-2021-2033-for-froland-kommune/id3047345/ )

Blir det hogd ut innen de 4000 dekarene FØR kartlegging, er en slik kartlegging umulig 
å gjennomføre. Dette har NRK skrevet om 09.01.25 i artikkelen «Først hogges skogen. 
Så blir biologen sendt inn.» (https://www.nrk.no/dokumentar/xl/forst-hogges-skogen.-sa-
blir-biologen-sendt-inn.-1.17192020). NRK har dokumentert skogsområder som er utsatt 
for hogst før naturkartlegging. I Bøylestadskogen vil uthogging føre til at 
valgmulighetene for industriområdet blir begrensa av hogstfelt, og ikke av naturtyper og 
rødlista arter. 

Driftsstyret forventer at Froland kommune har kontroll på hogst innen de 4000 dekarene 
og at ikke verdifull skog eller områder med rødlista arter blir hogd før kartlegginga og 
detaljreguleringa blir gjort. 

Vi minner også om at planmyndigheten ifølge «Forskrift om konsekvensutredninger», 
vedlegg II pkt. 1 d), er ansvarlig myndighet og lovbehandlingen er knytta til plan- og 
bygningsloven (https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2017-06-21-
854/vedleggII#vedleggII ). Statsforvalteren i Agder mener KU-plikten ikke er oppfylt.

Vi håper på et svar som kan betrygge folk på Bøylestad og Bøylefoss.
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